Avênido Beiro Mor, ne tl.Ooo, Bolneário Mêu Reconto - llhq Comprido/Sp - CEp: flg2s-Ooo -(13) 3s42-7ooo

de expediente do CONTRATANTE. 
\ t

2.3- Pela execução dos serviços objeto deste contrato, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o preç{

global de RS 148.685,00 (cento e quarenta e oito mil seiscentos e oitenta e cinco reais), conforme tr"O"+.\
de Preços da CONTRATADA, que faz parte integrante do presente instrumento. / \

5.1- O CONTRATANTE responsabilizar-se-á pelo pagamento na forma ajustada e pelos demais encargos

assumidos na contratação e os que lhe são atribuídos segundo a legislação vigente.